

Attention- *Nytt*

*Nyhetsbrev för dig
som är aktiv i Attention*

Nr 9 – 13 oktober 2023

Sprid brevet till alla som är aktiva i er förening och ta upp det som ni berörs av på era möten!

Stort genomslag för Attentions skolkampanj

September månads skolkampanj satte fingret på de saker som måste förändras för att även elever med NPF ska kunna klara skolan och nå undervisningens mål. Bland annat skrev till de tre skolmyndigheterna som också besvarade vår skrivelse. Det visar att mycket är på gång men att insatserna har svårt att få genomslag på den enskilda skolan. Många intressanta artiklar, filmer, föreläsningar, webinarium och material med tema skola dagligen har spridits i våra kanaler. En kort summering visar:

- 240 000 personer nåddes av våra inlägg.
- 20 000 personer har gillat och hjärtat våra inlägg i sociala medier.
- 3 000 personer har besökt kampanjsidan på webben.
- Flera lokalföreningar har hjälpt till med spridningen och fått in debattartiklar och insändare i lokalpress.
- Drygt 400 nya medlemmar anslöt sig till Attention-familjen under månaden.

Allt kampanjinnehåll kommer ligga samlat på www.attention.se/skolkampanj2023 ytterligare några veckor. Efter det kommer vi lägga in det permanent under fliken "Med NPF i skolan" på www.attention.se

NPF-forum 18-19 april

Den 18–19 april anordnar Attention 2024 års upplaga av NPF-forum – Sveriges mötesplats inom neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) i Stockholm. Konferensen *Ett fungerande liv med NPF* vänder sig till både yrkesverksamma, anhöriga och personer med egen funktionsnedsättning. Konferensen kommer att vara på Aula Medica i Solna. Anmälan öppnar i november, men redan nu finns viss information på webben: <https://attention.se/npf-forum-2024/>

Medlemsrabatt på boken "Aldrig släppa taget"

Frida Boisen har tillsammans med sin dotter skrivit boken *"Aldrig släppa taget"*, som är en berättelse om en tonårsdotter som kämpar för sitt liv och föräldrar som krigar för att hjälpa men inte når fram. Om ett samhälle där resurserna inte räcker till, där unga blir satta på vänt, med de mest fruktansvärda av konsekvenser. Men mest av allt är det en berättelse om kärlek, ork och hopp. Det är en berättelse som krossar tabun och skam om psykisk ohälsa.

Attentions medlemmar kan köpa boken från nätbokhandeln Bokus för priset 189 kr fram till och med den 29 oktober. Ange rabattkoden ATTENTION när du beställer.

Attention Ung

Frida Wennberg tillträdde i september som vikarierande verksamhetsutvecklare för Attention Ung som startats med hjälp av finansiering från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor, MUCF*. Arbete pågår för närvarande med att bilda ett ungdomsråd där ungdomarna ska fungera som ambassadörer för verksamheten och vara med i utformningen av Attentions ungdomsorganisation. Allt är således precis i startskedet och mer information kommer längre fram. För er som kommer på föreningskonferensen kommer Frida att finnas på plats där och berätta för den som vill veta mer.

Vill du veta mer om myndighetens uppdrag, läs här: <https://www.mucf.se/om-oss>

Ung dialog

Attentions arvsfondsprojekt Ung dialog lanserar ett rättighetsmaterial för placerade unga med NPF. Skriften är framtagen i samarbete med människorättsorganisationen Civil Right Defenders och innehåller rättigheter inför, under och efter placering. Den finns att ladda ner på [Ung dialogs projektsida](#) så skriv gärna ut och sprid till t ex socialtjänst och HVB-hem på er ort, så att de kan ge till ungdomarna och föräldrar.

Projekt Ung dialog avslutas 1 november och i samband med detta håller man en slutkonferens eftermiddagen den 26 oktober på plats i Stockholm. Konferensen har fokus ungas egna röster. Konferensen genomförs fysiskt på The Park Södermalm i Stockholm, vill du delta på plats så finns det möjlighet i mån av plats. Om du är intresserad, hör av dig till fanny.eklund@attention.se.

Utbetalning av medlemspengar

I slutet av oktober kommer sista utbetalningen av medlemspengar baserat på de uppgifter som finns i medlemsregistret.

Ordförandeträff 23 november

Vi påminner redan nu och erbjuder möjligheten att anmäla sig till ordförandeträffen i november. Ytterligare påminnelse kommer såklart längre fram. Men vill du anmäla dig så gör du det [HÄR](#)

Handledning för gruppleddare 15 november

Handledningstillfällen för gruppleddare inom Attentions verksamhet. Håller du samtalsgrupper och vill utbyta erfarenheter och bolla såväl svårigheter som framgångsfaktorer med andra gruppleddare? Attentions kansli kommer att hålla en digital handledningsträff onsdagen den 15:e november 2023 kl.18-19.30. Anmälan sker till elin.pietras@attention.se."

Medlemstidningar

Vi har ganska många exemplar kvar av en del äldre nummer av medlemstidningen som vi gärna ser att de sprids i stället för att ligga på vår hylla.

- Nr. 4/2021 - tema specialintressen
- Nr. 2/2022 - tema vård och stöd
- Nr. 3/2022 - tema problematisk skolfrånvaro.

Vill du förening beställa extranummer så hör av er till jennifer.blomkvist@attention.se
Först till kvarn och utan kostnad.

QR-kod medlemsrekrytering

Ett växande förbund gör oss starkare. Vi har haft en god medlemsutveckling både under förra året och i år. Attention har nu cirka 18 500 medlemmar. Ett enkelt sätt att rekrytera medlemmar är att ha med denna QR-kod på all era informationsmaterial, telefoner och datorer. Numera registrerar och betalar man som ni vet direkt. Medlemskapet träder då också omedelbart i kraft.



Attentions anhörigtelefon

Sedan förra året erbjuder förbundet stödsamtal till anhöriga. Telefonlinjen bemannas av en ideell representant som har kunskap inom NPF och egen erfarenhet av att vara anhörig. Varje samtal begränsas alltid till 30 minuter. Det är ett samarbete mellan Riksförbundet och vår lokalförening Attention Stockholm.

Det finns möjlighet att boka en tid för samtal eller ringa in på de öppna tiderna. Telefonnummer för dessa är 076-721 23 13. Anhörigtelefonen är öppen för alla men vi prioriterar våra egna medlemmar i första hand. Läs mer om hur det fungerar [HÄR](#)

Stärk dina kunskaper om brukarinflytande

I *Webbutbildning i brukarinflytande* får du lära dig om brukarinflytande och de aktiviteter för brukarinflytande som kan användas när man vill påverka lokal och regionalt. Syftet med webbutbildningen är att på ett lättillgängligt och inspirerande sätt visa hur brukarinflytande kan tillämpas i praktiken.

Du kan göra utbildningen på egen hand för att öka dina egna kunskaper, eller tillsammans med dina styrelsekollegor. Utbildningen är kostnadsfri.

[Gå till webbutbildningen](#)

Koll på det som händer via Facebook

Ett bra sätt att följa vårt arbete är att ta del av Attentions sida på Facebook:

[Attention på Facebook](#)

Gåvor via Facebook

FB-gåvor är ett viktigt och välkommet bidrag till vår verksamhet: [Länk till gåvosidan](#)

Attention Play på YouTube

Attention har en egen kanal på YouTube där de filmer vi gör samlas. Där hittar du bland annat nya filmer från våra olika projekt och satsningar, se länk nedan.

[Attention Play - vår kanal på YouTube](#)

RIKSFÖRBUNDET
Attention

Magnus Ladulåsgatan 1 118 65 Stockholm. Tel: 073-941 68 63. www.attention.se